6 Tirmizî, aynı yer (I, 237-238); Şevkânî, Neylü'l-evtâr, I, 266; Abdulvehhâb Abdusselâm Tuveyle, Fikhu't-tahâre, s. 479.

لَا يَمْسُ الْقُرْآنَ إِلَّا طَاهِرٌ : Temiz olanlardan başkası Kur'an'a el sürmez/sürmesin" buyruğu da vardı<sup>7</sup>. Bu hadis de bazılarınca makbûl addedilirken, aralarında İbn Hazm (456/1064), Nevevî (676/1277), Zehebî (748/1347) ve İbn Kesîr (774/1373)in de bulunduğu bazı bilginler tarafından zayıf kabul edilmiştir<sup>8</sup>.

Ayrıca bu hadisteki "Tâhir" kelimesi de müşterek bir lâfızdır; değişik mânâlarda kullanılabilir: a) Gusletmiş kimse için, b) Abdest almış kimse için, c) Üzerinde necâset/pislik bulunmayan kimse için ve d) Mümin için kullanılabilir<sup>9</sup>.